
Né le 28/05/1990
16410 Garat
5 à 10 ans d'expérience
Réf : 1508122121

Topographe

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans le Bâtiment.

Formations

2014 : 
15

2013 : 
14

2010 : 
13

2009 :

Expériences professionnelles

2015 - 2015 :
Géomètre
topographe eurl boyé géomètre expert branne (33) stage de fin d'étude (3mois) et cdd d'un mois. levé gnss (sur
trimble access), station totale trimble et report autocad.

2014 - 2014 :
Aide-géomètre-topographe
topographe scp chauveau et associés angers (49) stage volontaire de remise niveau dans le domaine de la
topographie. relevé intérieur, levé gnss, implantation de chantier et prise en main d'un logiciel de relevé
d'intérieur (pic).

2014 - 2014 :
Garde champêtre
saisonnier terrena feneu (49)

2013 - 2012 :
Chef / Cheffe de quai logistique
agent de quai et préparateur de commande itm logistique roullet saint estèphe (16)

/ à ce jour :
Assistant / Assistante géomètre
manutentionnaire interim angoulême (16) topographe sas garraud garat (16) assistance du géomètre pour des
levés gnss et du nivellement. manutentionnaire philbat garat (16) topographe cabinet de géomètre falgueirettes
et tertrais angoulême (16) ce stage d'observation m'a permis de découvrir le métier de géomètre, sur le terrain et



cabinet.

Langues

Français (Oral : maternelle / Ecrit : expérimenté), Anglais (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire)

Atouts et compétences

Pack office : Intermédiaire 
Covadis : Intermédiaire 
Autocad : Intermédiaire 
Access TRIMBLE : Intermédiaire

Permis

Permis permis B

Centres d'intérêts

Voyages, handball, football.
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